
Проект
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 12

Про погодження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Саксаган-
ському районі на 2021-2023 роки

З метою створення умов для розвитку фізичної культури і спорту,
забезпечення переорієнтації практичної діяльності сфери на розв’язання
пріоритетної проблеми – зміцнення здоров’я населення засобами фізичного
виховання, фізичної культури і спорту, керуючись ст. ст. 26, 32 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 3, 4 Закону України «Про
фізичну культуру і спорт», рішенням міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити Програму розвитку фізичної культури і спорту в
Саксаганському районі на 2021-2023 роки (додаток).

2. Внести питання «Про затвердження Програми розвитку фізичної
культури і спорту в Саксаганському районі на 2021-2023 роки» на розгляд
позачергової сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комітет з фізичної
культури та спорту і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Проєкт рішення підготовлено
комітетом з фізичної культури та спорту

Голова комітету Ігор Алєка


